PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2017   №  1368                                                                      г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.11.2015 № 255 «Об утверждении муниципальной Программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Каменского района Алтайского края на 2016-2018 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, на основании решения Совета Администрации Каменского района от 20.12.2017 № 10,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Каменского района Алтайского края на 2016-2018 годы»», утвержденную постановлением Администрации района от 03.11.2015 № 255 следующие изменения:
в паспорте программы в разделе «Объемы финансирования программы»  цифру «55805»  заменить цифрой «5617»;
в абзаце первом цифру «7480» заменить цифрой «7845»;

в абзаце третьем цифру «2020» заменить цифрой «2385»;

в приложении № 2 к муниципальной программе в перечне мероприятий программы строки  3, 4, 5, 6, 11, 25, 28 изложить в новой редакции:

	3
	Мероприятие 1.1

Замена теплотрасс, водопроводных и канализацион
ных сетей
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строи -

тельству и архитектуре, Управление образования Администрации Каменского района Алтайского края
	680
	1150
	1250
	2960
	Районный бюджет

	4
	Мероприятие 1.2

Приобретение водогрейных котлов
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	1680
	350
	300
	2330
	Районный бюджет

	0
	0
	4000
	4000
	Бюджет городского поселения

	5
	Мероприятие 1.3 Приобретение оборудования для теплоснабжения, водоотведения и водоснабжения, разработка и экспертиза проектно-сметной документации
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	300
	723
	180
	958
	Районный бюджет

	0
	0
	1000
	1000
	Бюджет городского поселения

	6
	Мероприятие 1.4

Установка энергосберегающих преобразователей частоты тока, ламп, установка приборов учета энергоресурсов
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	50
	144
	50
	244
	Районный бюджет

	0
	0
	800
	800
	Бюджет городского поселения

	11
	Мероприятие 2.3

Ремонт зданий теплоснабжения

	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	200
	18
	250
	468
	районный бюджет

	25
	Мероприятие 2.17
Изоляция теплосетей
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	10

	0

	10

	20

	районный бюджет

	0
	0
	500
	500
	Бюджет городского поселения

	28
	Мероприятие 2.20

Вынос участка теплотрассы с водопроводом за пределы земельного участка по ул. Гагарина, 100-б в г.Камень-на-Оби
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	0
	500
	0
	500
	Бюджет городского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации района Е.В. Корнилова.
Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден